

Aanbesteding: e-HRM- en salarisverwerkingssysteem
Aanbestedende Dienst: Stichting Regionaal Opleidingencentrum van Twente
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 164
Onderwerp: Verduidelijking antwoord vraag #77

Vraag:
Dienen PNIL-medewerkers ook toegang te hebben tot het systeem, ondanks dat zij niet verloond worden?

Antwoord:
Ter verduidelijking van het eerder gegeven antwoord op vraag #77 bevestigt Opdrachtgever dat alle medewerkers, waaronder ook PNIL-medewerkers, toegang dienen te hebben tot het systeem. PNIL-medewerkers worden echter niet verloond. Eventuele in rekening te brengen kosten voor deze PNIL-medewerkers dient u in uw offerte op te nemen onder “Jaarlijkse kosten oplossing/systeem” (vanaf rij 61) op het Prijsblad.

Opdrachtgever heeft besloten de uiterste datum voor inschrijving te verschuiven naar 11 oktober 2021 om 10.00 uur.

Beantwoord op: 30-09-2021
Label: Inhoud